भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड Bharat Heavy Electricals Limited

कॉर्पोरेट संचार Corporate Communication



Ref: CC/BSE/2022-23 Date: 21.06.2022

Online Surveillance, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Subject: Clarification regarding news item

Sir/Madam

This is with reference to your query on the media report captioned "GE Steam Power inks USD 165 mn pact to supply 3 nuclear steam turbines to BHEL". Our point-wise reply to clarification sought is as follows:

• Whether such negotiations were taking place? If so, you are advised to provide the said information along with the sequence of events in chronological order from the start of negotiations till date.

Reply - The company has not issued any media release to this effect. The information has been given to the media by GE Steam Power.

• Whether you/company are aware of any information that has not been announced to the Exchanges which could explain the aforesaid movement in the trading? If so, you are advised to provide the said information and the reasons for not disclosing the same to the Exchange earlier as required under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Reply - The information in question talks about BHEL purchasing three nuclear steam turbines from a vendor - GE Steam Power. Procurement of materials from various vendors is an ongoing process in the company like any other commercial enterprise.

Also, there is no material impact of this article on the company.

Third (ROHIT I. SINGH) AGM ((())